PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br
e-mail: licitação@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 –
CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

1

 AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022

Objeto: Registro de Preços para Contratação de empresa especializada em
serviços continuados de vigilância e segurança armada, com execução
indireta mediante o regime de empreitada por preço unitário, para atender
às necessidades da Prefeitura de Conquista e/ou distritos, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

O Departamento de Licitações, torna público que decide SUSPENDER o

certame referente ao Edital do Pregão Eletrônico nº 014/2022, Processo

Licitatório nº 031/2022, Registro de Preço nº 008/2022, tendo em vista a

solicitação do Secretário requisitante por estar em consonância com os

questionamentos apresentados por empresas do ramo pertinente ao objeto do

referido Edital.

Departamento de Licitações da Secretaria Municipal de Administração, sito a

Pç Cel Tancredo França, 181, Centro nesta cidade de Conquista site

www.conquista.mg.gov.br. Para informações, através do telefone (34) 3353-

1227, ramal 7.

Conquista/MG, 16 de março de 2022.

IARA MARIA RIBEIRO

Pregoeira